lite si protrasse ancora fino al 1619 (1). Finalmente l'11 gennaio di quest'anno, con altra sentenza il pretore istesso condannò i conventuali di Castelletto a pagare, sulle loro rendite in s. Giorgio, lire 564 per lo sborso degli arretrati indebitamente riscossi sulla chiesa di s. Chiara dal 1587 in poi, e con un ultimo suppletivo giudizio del 17 aprile successivo crebbe la somma a lire 847, perchè il computo degli anni aveva a cominciare dal 1574 (cioè subito dopo la morte della suora Spinola), anzichè dal 1587 soltanto, fino al 1610. In seguito, dietro domanda sporta all'ufficio delle Compere di dare libero corso alla sentenza del tribunale, il p. Moltedo ebbe quel valsente, giunto opportuno ad attenuare il disavanzo di s. Chiara (2).

Se non che pochi anni dappoi essendo i luoghi di s. Giorgio caduti in tale deprezzamento da non rendere

(1) *Die 10 (?) martii 1619 congregato consilio patrum... determinatum fuit quod locus s. Clarae Albarii, de buca de usino, qui vulgariter vocatur il cavo, deberet concedi et dari rev. patri fr. Vincentio de Moltedo, filio conventus, in gubernium et custodiam, necnon ad bonificandum, augendum et fruendum ad usum, ut religiosorum mos est, pro toto tempore vitae suae, ita quod nullus inferioris auctoritatis possit eum a tali usu et fruitione amovere. Possint tamen patres et fratres, gratia recreationis, illuc ire, et ipse eos gratiose recipere teneatur, dummodo afferrant secum, vel saltem provideant quibus vescantur, et ad hoc idem ipse non nisi ex liberalitate obligetur. Insuper etiam omnes fructus qui ex eodem loco toto tempore vitae suae nascentur, applicari debeant pro eiusdem loci et personae sustentatione, secundum quod sibi melius visum fuerit expedire. Tandem dederunt praedicto patri omnem bailiam, facultatem, sive auctoritatem movendi et agitandi quascumque lites ad praedictum locum quomodolibet spectantes, et pro recuperandis quibuscumque iuribus sive pertinentiis, tam in bonis mobilibus, quam immobilibus, tam in temporalibus, quam in spiritualibus, ad praesatum locum similiter spectantibus; praecipue autem in materia locorum sive paragarum in monte s. Georgii Genuae positorum. De quibus omnibus fuit sibi facta scriptura publica et authentica in capitulo ad sonum campanulae congregato, in actibus Iulii Ramaironi notarii, cui habeatur relatio. Utinam vel sic possit omnia et singula supradicta feliciter et secure perficere et adimplere!*

(2) Penso che rinonti a questo turno di tempo il ristauo della cappella e l'ingrandimento della casa impreso dal p. Moltedo, di cui è parola sopra.